

**OKS Service A/S**

**Naverland 2  
2600 Glostrup**

**CVR-nr. 15 20 82 36**

**Årsrapport 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

11. marts 2022

---

Kim Rejnholt Mortensen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2020/21**

(30. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

OKS Service A/S  
Naverland 2  
2600 Glostrup

### CVR-nr.

15 20 82 36

### Regnskabsår

1. oktober - 30. september

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i rengørings- og dermed beslægtet servicevirksomhed.

### Selskabets bestyrelse

Karina Rejnholt Mylin (formand)  
Kim Rejnholt Mortensen  
Jørn Poulsen

### Selskabets direktion

Kim Rejnholt Mortensen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR.nr. 24 25 69 95

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i rengørings- og dermed beslægtet servicevirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -284.928, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		7.752.342	7.358
Personaleomkostninger	1	-8.083.329	-6.594
Afskrivninger		<u>-26.333</u>	<u>-17</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		-357.320	747
Finansielle indtægter	2	12.582	10
Finansielle omkostninger		<u>-17.190</u>	<u>-23</u>
<b>Resultat før skat</b>		-361.928	734
Skat af årets resultat		<u>77.000</u>	<u>-163</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-284.928</u>	<u>571</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-284.928</u>	<u>571</u>
		<u>-284.928</u>	<u>571</u>



**BALANCE 30. september 2021**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Rettigheder		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>112.092</u>	<u>69</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		<u>45.990</u>	<u>46</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>158.082</u>	<u>115</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Materialelager		<u>113.032</u>	<u>21</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.357.615	1.861
Andre tilgodehavender		17.308	9
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		462.436	385
Udskudt skatteaktiv		72.000	0
Selskabsskat		39.014	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>21.394</u>	<u>26</u>
		<u>1.969.767</u>	<u>2.281</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.213.509</u>	<u>1.078</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.296.308</u>	<u>3.380</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.454.390</u>	<u>3.495</u>

**BALANCE 30. september 2021**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>			
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		<u>569.582</u>	<u>855</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>1.069.582</u>	<u>1.355</u>
<b><u>Hensatte forpligtelser</u></b>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>5</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld	3	<u>487.599</u>	<u>107</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.029	178
Selskabsskat		0	151
Anden gæld		1.756.925	1.695
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>5.255</u>	<u>4</u>
		<u>1.897.209</u>	<u>2.028</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.384.808</u>	<u>2.135</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>3.454.390</u>	<u>3.495</u>
<b>Eventualposter m.v.</b>	4		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober	500.000	854.510	1.354.510
Overført af årets resultat		<u>-284.928</u>	<u>-284.928</u>
Egenkapital 30. september	<u>500.000</u>	<u>569.582</u>	<u>1.069.582</u>

**NOTER**

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.		
<b>1. <u>Personaleomkostninger</u></b>				
Lønninger	7.272.897	5.938		
Pensioner	499.250	475		
Sociale omkostninger	311.182	181		
	<u>8.083.329</u>	<u>6.594</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>31</u>	<u>28</u>		
Løn i snit	<u>260.753</u>	<u>236</u>		
<b>2. <u>Finansielle indtægter</u></b>				
Tilknyttede virksomheder	<u>12.582</u>	<u>10</u>		
<b>3. <u>Langfristede gældsforpligtelser</u></b>				
	30.09.2020 gæld i alt tkr.	30.09.2021 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	<u>107</u>	<u>487.599</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

**4. Eventualposter m.v.**

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 115.

Selskabet har indgået leasingaftale om operationel leasing. Leasingforpligtelse udgør max. tkr. 77.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BRM Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
